平成２６年４月２５日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 健

 （コード：４２２２、東証第２部）

問合せ先 経理財務部長 斉木 均

 （TEL．０３－３２７９－４９００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年４月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．新任取締役候補

   取締役    斉木 均 （現 理事 管理本部 経理財務部長）

   兼執行役員

２．退任予定取締役

   取締役    鈴木 勝己

３．新任監査役候補

  （非常勤）

   監査役    昆  修 （現 三菱樹脂㈱ 経営企画部グループマネージャー）

４．退任予定監査役

  （非常勤）

   監査役    大江 康浩

５．新任執行役員

   執行役員   伊藤 隆之 （現 ＥＡＴＩ社取締役兼理事 第2事業本部副本部長）

６．異動予定日

平成２６年６月２６日

以 上